

JL Holding Middelfart ApS

Kirstensvej 30, 5500 Middelfart

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 29 92 35 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

Jan Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JL Holding Middelfart ApS
Kirstensvej 30
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29 92 35 66
Stiftet: 26. september 2006
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
12. regnskabsår

Direktion

Jan Lund, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-10.517	-7.843
Andre finansielle indtægter	10.929	258.869
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.112</u>	<u>-707</u>
Resultat før skat	-33.700	250.319
1 Skat af årets resultat	<u>-31</u>	<u>-38.103</u>
Årets resultat	<u>-33.731</u>	<u>212.216</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	106.416
Disponeret fra overført resultat	<u>-141.731</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-33.731</u>	<u>212.216</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		26.000	26.000
Varebeholdninger i alt		<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.402	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.402</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		769.671	907.220
Værdipapirer i alt		<u>769.671</u>	<u>907.220</u>
Likvide beholdninger		1.996.317	2.021.919
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.794.390</u>	<u>2.955.139</u>
Aktiver i alt		<u>2.794.390</u>	<u>2.955.139</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		2.556.577	2.698.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt		<u>2.789.577</u>	<u>2.929.108</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Selskabsskat		0	21.171
Anden gæld		63	110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.813</u>	<u>26.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.813</u>	<u>26.031</u>
Passiver i alt		<u>2.794.390</u>	<u>2.955.139</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	38.104
Regulering af tidligere års skat	<u>31</u>	<u>-1</u>
	<u>31</u>	<u>38.103</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.698.308	2.591.892
Årets overførte resultat	<u>-141.731</u>	<u>106.416</u>
	<u>2.556.577</u>	<u>2.698.308</u>